
Vnoučkova 1699, 256 01 Benešov – 317 729 538 – 737 737 363 – ofsbenesov@seznam.cz – IČ: 22880470 
 

 OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BENEŠOV 

 
 

Zápis ze zasedání Sportovně technické komise č.16 dne 21.03.2018 
 
1. STK OFS Benešov připomíná vložení soupisek do systému IS dle § 10 čl.4 Soutěžního řádu FAČR. Členské 
kluby, které mají v jedné věkové kategorii pouze jedno družstvo přihlášené do soutěže, soupisku tohoto 
družstva v elektronickém informačním systému nevyplňují. 
 
2. STK OFS Benešov připomíná oddílům, které mají přihlášeny soutěže mladších přípravek, aby zaslali 
termíny jednotlivých turnajů jarní části soutěžního ročníku 2017/2018. 
 
3. STK OFS Benešov bere na vědomí informaci oddílu TJ Vltavan Křečovice o odhlášení družstva dospělých  
z IV. třídy skupiny A. Družstva, která měla v jarní části soutěžního ročníku 2017/2018 sehrát mistrovská 
utkání s družstvem TJ Vltavan Křečovice, mají v uvedených termínech volno. 
STK OFS Benešov pro porušení ustanovení § 17 článek 4 SŘ FAČR, navrhuje dle § 7 článek 2 SŘ FAČR k 
projednání v DK OFS Benešov za disciplinární přečin, odhlášení družstva TJ Vltavan Křečovice (ID 2010191) 
ze soutěže, s návrhem na uložení disciplinárního trestu vyloučení družstva ze soutěže a uložení peněžité 
pokuty.  
 
4. STK OFS Benešov rozhodla o odložení 14. kola OP Ferdinand a III. třídy A a B z důvodu špatných 
povětrnostních podmínek. Náhradní termín odloženého kola je stanoven na 8.5.2017 17:00 hod. 
Oddíly mají možnost po dohodě sehrát utkání tohoto kola v jiném termínu, nejpozději však do 8.5.2018. 
 
Udělené výjimky sehrání mistrovských utkání: 
2017211A2A1405 Úročnice A – Poříčí nad Sázavou B  24.03.2018 15:00 hod.  na UMT Benešov 
2017211A2B1406 Kamberk – Bílkovice    24.03.2018 17:30 hod.  na UMT Vlašim 
 
 
 
Jaroslav Žížala, v.r. 
    předseda STK  

mailto:ofsbenesov@seznam.cz

